
Wochenangebote KW 20
gültig vom 13.05. bis zum 18.05.2024

Bahnhofstraße 15
66571 Eppelborn

www.schmitt-food.net
Tel.: 06881/ 7151
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Öffnungszeiten
Mo - Fr: 06:30 bis 18:00 Uhr

Sa: 06:30  bis 13:00 Uhr  

Wochenknüller:
Käsewürstchen
im zarten Saitling, mit herzhaftem 

Emmentaler – knackig im Biss

1,09 € / 100g
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Öffnungszeiten
Mo - Fr: 06:30 bis 18:00 Uhr

Sa: 06:30  bis 13:00 Uhr  

Bahnhofstraße 15
66571 Eppelborn

www.schmitt-food.net
Tel.: 06881/ 7151

Rindersteakhüfte
vom Charolais Jungbullen, auf Wunsch herzhaft gewürzt,

ideal für Grill und Pfanne  

Rinderspieße „Alio Verde“ 
vom Charolais Jungbullen, aus der Nuss – besonders zart 

und mager, mit frischer Paprika

Rindergeschnetzeltes „Stroganoff“
vom Charolais Jungbullen, lecker gewürzt 

Spargelschnitzel 
aus dem zarten Schweinerücken, gefüllt mit Spargel, 

Käse und Dürrfleisch 

Schaschlikspieße
Aus der mageren Schweinehüfte, verfeinert mit frischer 

Paprika und Zwiebeln 

Spare Ribs „Barbecue“
Aus den Schweine Loin-Ribs, grillfertig gewürzt 

Puten-Schlemmerbraten 
mit einer herzhaften Käse-Sahne-Soße, 

verfeinert mit Spargel 

Puten-Paprika-Gulasch

für die schnelle Küche, mit frischer Paprika, 

herzhaft gewürzt

1 2,39 €
100g

1,49 €
100g

1,99 €
100g

1,29 €
100g

1,09 €
100g

1,39€
100g

1,29 €

100 g

1,19 €
100g

Angebot gültig vom 13.05. bis zum 18.05.2024



SPEZIALITÄTEN aus unserer Bedienungstheke
Lyoner im Ring
eine saarländische Spezialität – 400g Ring 

Pizza Fleischkäse
Warm & kalt ein Genuss!

Kalbswiener 
herzhaft – zart – lecker 

Grillmettwürstchen
im zarten Saitling, herzhaft im Geschmack

Bierschinken 
IA-Qualität 

Spargelschinken
mild gepökelt, umhüllt mit grünen Spargelspitzen 

Spargel- oder Bärlauchpastete
feine- oder mittelfeine Pastete 

Leberknödel
für die schnelle Küche

Sport-Salami
fettreduziert, IA-Qualität 

3,99 €/ Ring 

0,99€/ 100 g

0,99 €

100 g

1,49 €

100 g

0,99 €

100g

1,09 €

100 g

1,89 €

100 g

1,69 €

100 g

0,89 €

100 g

1,39 €

100 g
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Angebot gültig vom 13.05. bis zum 18.05.2024



Bahnhofstraße 15
66571 Eppelborn

www.schmitt-food.net
Tel.: 06881/ 7151

Öffnungszeiten
Mo - Fr: 06:30 bis 18:00 Uhr

Sa: 06:30  bis 13:00 Uhr  

Lieblings-Antipasti

Peperoni grün
gefüllt mit Frischkäse

Schafskäse
eingelegt mit Kräutern und 

Knoblauch 

Oliven grün
mit Mangosauce

1,49 € /100g

1,59 € /100g

1,89 € /100g



Einen guten Appetit wünscht 

Ihnen Ihre Metzgerei Schmitt!

Montag, 13.05.24

Menüplan KW 20 vom 13.05. bis zum 17.05.24

Bahnhofstraße 15
66571 Eppelborn

www.schmitt-food.net
Tel.: 06881/ 7151

Öffnungszeiten
Mo - Fr: 06:30 bis 18:00 Uhr

Sa: 06:30  bis 13:00 Uhr  

Dienstag, 14.05.24

Mittwoch, 15.05.24

Donnerstag, 16.05.24

Freitag, 17.05.24

Schweinefilet-

medaillons in 

Pfefferrahmsoße
mit Nudeln und 

Salatvariation

9,50 €

Hähnchenbrust 
in einer würzigen 

Zwiebel-Sahne-Soße

dazu Reis und Gemüse
9,50 €

9,50 €

Schweineschnitzel 

„Hawaii“

mit frischen Pommes und 

Beilagensalat 9,50 €

Rinderrollbraten

dazu braune Soße, Spätzle 

und Salat

9,50 €

Schweine-

geschnetzeltes 

„Gyros“

mit Reis


